Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

         от «29» ноября 2021 года                                                                                                № 635

  пгт. Междуреченский

О смене  руководителя

районного методического объединения

учителей математики

В связи с произошедшими кадровыми изменениями приказываю:

1. Снять с Шевцовой Натальи Геннадьевны, учителя математики МКОУ Кондинской

СОШ, обязанности руководителя районного методического объединения учителей

математики.

2. Руководителю МКОУ Кондинской СОШ (Э.В.Кузьмина) прекратить с 30.11.21

производить оплату Шевцовой Н.Г. за руководство районным методическим

объединением.

3. Назначить руководителем районного методического объединения учителей

математики  Гусеву Ирину Александровну, учителя математики МКОУ Куминский

СОШ.

4. Гусевой Н.Г. предоставить в срок до 7 декабря 2021 года в информационно-

методический отдел МКУ «Центр сопровождения деятельности организаций» план

работы  методического объединения учителей математики на 2021-2022 учебный год.

5. Руководителю МКОУ Куминской СОШ (С.Н.Батурин) производить с 30.11.21 оплату

за руководство районным методическим объединением Гусевой И. А. в соответствии

с постановлением администрации Кондинского района от 23 марта 2020 года № 548

«Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных организаций Кондинского района,

подведомственных управлению образования администрации Кондинского района».

6. Руководителям МКОУ Кондинской СОШ и МКОУ Куминской СОШ ознакомить

Шевцову Н.Г. и Гусеву И.А. с приказом под роспись.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  управления образования                                                              Н.И.Суслова